
 

  

 جامعة الزيتونة الأردنية 
Al-Zaytoonah University of Jordan 

 عمادة الدراسات العليا
Deanship of Graduate Studies 

  

 "عراقة وجودة"  "الريادة والتميز"

 QF22/0511-3.2 إجراءات التخرج من برنامج الماجستير/ عمادة الدراسات العليا  - رسائل الماجستيرمناقشة جلسات حضور المراقبة  على  صرف بدل نموذج 
 

QF 22 /0510 – page 1/2 

 /22م:ـالرق
 التاريخ: 

   ..........من العام الدراسي  ........للفصل الدراسي مناقشة رسائل الماجستير جلسات بدل  حضور المراقبة على     
   (الدراسات العلياعمادة )تعبأ من قبل : مناقشات رسائل الماجستير جلسات المراقبين علىالهيئة التدريسية  معلومات     

 عدد المراقبات الأستاذ المراقب  تاريخ المناقشة التخصص أسم طالب الماجستير الرقم الجامعي  ت
1        
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12        
13        
14        
15        



 

  

 جامعة الزيتونة الأردنية 
Al-Zaytoonah University of Jordan 

 عمادة الدراسات العليا
Deanship of Graduate Studies 

  

 "عراقة وجودة"  "الريادة والتميز"

 QF22/0511-3.2 إجراءات التخرج من برنامج الماجستير/ عمادة الدراسات العليا  - رسائل الماجستيرمناقشة جلسات حضور المراقبة  على  صرف بدل نموذج 
 

QF 22 /0510 – page 2/2 

 

 
 تنسيب عميد الدراسات العليا        
 ي من العام الدراس .......الدراسي على مناقشة رسائل الماجستير للفصل هم أعلاه ؤ أسما الواردةللأستاذة الدكاترة  بدل  حضور المراقبة الدراسات العليا بصرف  عميد ينسب........ 

  التوقيع والتاريخ  عميد الدراسات العليا
 

 قرار رئيس الجامعة        
 موافق ويحول للدائرة المالية للسير بإجراءات الصرف 
 غير موافق 

  التوقيع والتاريخ   رئيس الجامعة
 

نسخة لكل من:             
 الدائرة المالية للسير بالإجراءات 
 عمادة الدراسات العليا 
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